
 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070 www.svjmezilesi.cz 
 Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9 vybor@svjmezilesi.cz 
 IČ 291 52 356 číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100 

strana 1 / celkem 1 

Zápis z výboru č.7/2021 
Společenství vlastníků jednotek Mezilesí 2061-2070 
se sídlem Mezilesí 2069/42, Praha 9, IČ 291 52 356 

 

Konané dne 20.9.2021 od 19:00 hod. v kanceláři SVJ se zúčastnili p. Kadlec, p. Beneš, p. Frýda, pí Koubová, omluvena 

pí Větrová. Za KK se zúčastnil p. Damián a p. Brunner. 

Program: 

1. Kontrola zápisu z poslední schůze/kontrola střechy bude prováděna čtvrtletně, Z: pí. Větrová. Dále bylo 

konstatováno, že přístup na střechu mají pouze dopředu určené osoby. 

2. Výbor dále projednal stav podkladů Shromáždění (vše bude provedeno ve spolupráci se všemi členy 

výboru, zprávu doplní p. Frýda, KK doplní a kompletuje jejich zprávu T. 4.10. Z: p. Brunner a p. Damián. 

Vytištění materiálů zajistí p. Beneš a pí. Koubová. 

3. Výbor dále projednal opětovnou kontrolu PO v celém SVJ (dokumentaci a adresy konkrétních osob). 

Výbor požádá advokátku Mgr. Šichovou o spolupráci, která dodá návrh dopisu k řešení této situace. 

4. Z důvodu končící životnosti měřidel tepla jedná výbor se společností Enbra o jejich výměně. Z obdržené 

nabídky vybral výbor měřidlo SONTEX 868. Výměnu bude schvalovat shromáždění a samotná výměna je 

plánována na 1.Q. 2022. 

5. V listopadu bude provedena revize hromosvodů celého domu. Bylo osloveno několik firem, bohužel bez 

úspěšné dohody. P. Brunner následně zařídil revizi od společnosti Richard Vacek – elektropráce, za což mu 

děkujeme. 

Různé: 

V příštím roce nás čeká také výměna vodoměrů, bude tedy pořádáno výběrové řízení. Vodoměry musejí být 

schopné spolupracovat na dálkovém odečtu se společností Enbra. 

Řešila se také poškozená střecha nad vchodem 2061, kde došlo k provizorní opravě a stále ještě není řádně 

opravena. 

Termín další schůze 4.10.2021 19.00 hod 

Zapsal: M. Kadlec 


